כג' בתשרי תשפ"ב
29 ספטמבר 2021

לכבוד

מנהלי המח"טים והמפתנים
במחלקה למסגרות ייחודיות
אגף א' לחינוך ילדים ונוער בסיכון

הנדון: מועד מיוחד להגשת בקשות להתאמות למועד קיץ תשפ"ב
עבור תלמידים הלומדים במפתנים ומח"טים

אגף א' ילדים ונוער בסיכון ממונה על אוכלוסייה ייחודית הכוללת את התלמידים הלומדים במפתנים ומח"טים.

תפקידו של בית הספר לקדם את התהליך הבית ספרי והמענה ההולם לכל תלמיד ותלמיד בתחום לקוויות למידה, מעבר לפתרון של הגשה מאוחרת.

בתי הספר במחלקה למסגרות ייחודיות (מח"טים ומפתנים) יוכלו להגיש בקשה להתאמות למועד קיץ (בלבד) תשפ"ב עבור תלמידים שנקלטו למסגרות אלו החל מ- 19 מרץ 2021 - כיתה י' תשפ"א ועד 15 אוקטובר 2021 תשפ"ב- תחילת כיתה י"א בלבד! ואשר לא הוגשו בקשות עבורם כנדרש בסוף כיתה י' ועומדים בקריטריונים המפורטים להלן:

דגשים מיוחדים שיש לשים אליהם לב בעת הכנת הבקשה:

- התלמיד מגויס ללמידה ותפקודו התלמידאי תקין.
- הערכת הצוות שהתלמיד בעל רמת ידע **ברמה בגרותית** בהתאם ליחידות הלימוד בהן התלמיד מיועד להיבחן בבחינות הבגרות במועד קיץ תשפ"ב, אך אינו מצליח להביע את ידיעותיו באופן המשקף אותן ללא התאמות.